INDICAÇÃO Nº 1537/2015
Solicita a implantação de 02 (duas) lombadas na Rua José Benedito Rodrigues em frente ao n° 207 e 227, no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 02 (duas) lombadas na Rua José Benedito Rodrigues em frente ao n° 207 e 227, no Distrito de São João Novo .

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa contribuir na redução da velocidade dos veículos que trafegam na referida via pública, haja vista o grande número de crianças que se utilizam da mesma para brincar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2015 - 14:14:17 06190/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário